MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), CNP) n.• 01.612.593/0001-00. 
CONTRATADO: NORTEPLAN LTDA, CNPJ n• 43.609.533/0001·88. 
SUPORTE LEGAL: Lei n' 14.133, de 1° de abril de 2021 com fundamento no Art 72 e 74, lnc. 111, c, e demais legislações 
aplicáveis. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$101.880,00 (Cento e um mil oitocentos e oitenta reais], sendo 12 (doze) parcelas 
de R$ 8.490,00 (Oito mil quatrocentos e noventa reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Tesouro Municipal (FPM/ICMS). 
VIGtNCIA: 12 (doze] meses. 
DATA ASSINATURA: 17/01/2025. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 17 de janeiro de 2025. 
Publique-se. 
Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal/PMMCP /PI. 

ld:

[...]

as demandas técnicas e operacionais da Secretaria de Administração e Secretaria de Educação do 
município de Morro do Chapéu do Piauí -PI. 

• Favorecido: NORTEPLAN LTDA 
• CNPJ: 43.609.533/0001-88. 
• Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato. 
• Valor Mensal: R$ 8.490,00 (Oito mil quatrocentos e noventa reais). 
• Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso m, da Lei Federal nº. 14.133/21. 
• Justificativa: Anexa nos autos do Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação nº 

008/2025/PMMC/PI. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial a prevista no caput do Artigo